Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»
(СОШ п. Верхнеказымский)

ПРИКАЗ

   26.09.2020  №   605-о

Верхнеказымский

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году

На основании распоряжений Комитета по образованию администрации

Белоярского района от 21 сентября 2020 года № 304«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Белоярского района в 2020-

2021 учебном году», от 22 сентября 2020 года № 309 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Белоярского района в 2020-

2021 учебном году» (далее - олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по следующим учебным предметам:

1) в 4-х классах – русский язык и математика;

2) в 5-х классах – русский язык, литература, английский язык и математика;

3) в 6-х классах – русский язык, литература, английский язык, математика,

биология, география, обществознание;

4) в 7-х классах – русский язык, литература, английский язык, математика,

информатика и ИКТ, биология, география, история, обществознание;

5) в 8-х классах – русский язык, литература, английский язык, математика,

информатика и ИКТ, физика, биология, география, история, обществознание,

технология;

6) в 9-х классах – русский язык, литература, английский язык, математика,

информатика и ИКТ, физика, химия, биология, география, история, обществознание,

право, технология, ОБЖ (основы безопасности жизнедеятельности);

7) в 10-х и 11-х классах – русский язык, литература, английский язык,

математика, информатика и ИКТ, физика, химия, биология, география, история,

обществознание, право, экономика.

2. Назначить Хвощевскую Л.М., заместителя директора по научно-методической

работе, ответственным за организацию и проведение школьного этапа

олимпиады.

3. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады (приложение 1).

4. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады (приложение 2).

5. Предоставлять заместителю директора Хвощевской Л.М. в срок не позднее двух

рабочих дней с момента проведения олимпиады (отв.: члены жюри):

 протокол жюри школьного этапа олимпиады;

 заявку на участие в муниципальном этапе олимпиады (приложение 3).

6. Предоставить в Комитет по образованию (Щегольковой Н.В.):

 заявку на участие школьной команды в муниципальном этапе олимпиады

школьников в срок до 30.10.2020 года (отв.: Хвощевская Л.М.);

 аналитический отчет о проведении школьного этапа олимпиады (форма 44)

в срок до 20 ноября 2020 года (отв.: Хвощевская Л.М.).

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Н.В. Степура

Хвощевская Лариса Михайловна,

заместитель директора

Рассылка: в дело 01-10, заместителям директора, учителям-предметникам

 Приложение 1

к приказу СОШ п. Верхнеказымский

от 26.09.2020 № 605-о

График проведения школьного этапа олимпиады в 2019-2020 учебном году

№

п/п

Общеобразовательные предметы Дата проведения

1.  Математика 6 октября 2020 года

2. Литература 7 октября 2020 года

3. Химия 8 октября 2020 года

4. История 9 октября 2020 года

5. Физика 12 октября 2020 года

6. География 13 октября 2020 года

7. Русский язык 14 октября 2020 года

8. Английский язык 15 октября 2020 года

9. Обществознание 16 октября 2020 года

10. Технология  17 октября 2020 года

11. Биология 20 октября 2020 года

12. Информатика и ИКТ 21 октября 2020 года

13. Право 23 октября 2020 года

14. ОБЖ

(основы безопасности жизнедеятельности)

24 октября 2020 года

15. Экономика 27 октября 2020 года

Приложение 2

к приказу СОШ п. Верхнеказымский

от 26.09.2020 № 605-о

Состав жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

№

п/п

Предметы Состав жюри Кабинет

1. Русский язык

Литература

Хвощевская Л.М. – председатель

Артемьева Н.С.

Дрягина Т.Б.

Мальцева Н.А.

№ 14

2. Английский язык Корнева О.С. – председатель

Борисова Е.А.

Волк И.Н.

№ 16

3. Математика  Корнева О.С. –председатель

Васильева А.А.

Поспелова О.В.

№ 9

4. Информатика и

ИКТ

Хвощевская Л.М. – председатель

Бойко С.С.

Кошелева Е.В.

№ 17

5. Физика Лапина С.Н. – председатель

Кошелева Е.В.

Поспелова О.В.

№ 13

6. Химия Лапина С.Н. – председатель

Бойко С.С.

Кошелева Е.В.

№ 13

7. Биология Хвощевская Л.М. – председатель

Бойко С.С.

Волкова Н.А.

№ 10

8. География Корнева О.С. – председатель

Бойко С.С.

Волкова Н.А.

№ 10

9. История

Обществознание

Право

Экономика

Корнева О.С. – председатель

Крушельницкая М.А.

Лапина С.Н.

№ 15

10. Технология Корнева О.С. – председатель

Волкова Н.А.

Булатников В.А.

Кабинеты

технологии

11. ОБЖ Корнева О.С. – председатель

Бойко С.С

Ильина Т.Н.

№ 9

Приложение 3

к приказу СОШ п. Верхнеказымский

от 26.09.2020№ 605-о

ЗАЯВКА

на участие команды СОШ ______________ в муниципальном этапе олимпиады

       №

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)
предмет класс

Ф.И.О. учителя

(полностью)

кол-во

баллов
место